



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

I. Møller Thorgaards Eftf. A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 30 19 21 41
890500 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

I. Møller Thorgaards Eftf. A/S
Kongensgade 75A
6700 Esbjerg

Telefon: 75 12 94 77

CVR-nr.: 30 19 21 41

Stiftet: 9. januar 2007

Hjemstedskommune: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Søren Ellerbæk (formand)
Niels Rosendahl Hansen
Rune Christian Petterson

Direktion

Rune Christian Petterson

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Søren Ellerbæk

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailhandel med guld og sølv, smykker, ure og andre accessories hertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på -98 tkr. (2011: -375 tkr.) Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Kapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening. I 2013 forventes ansvarligt lån fra RP Holding ApS på 500 tkr. konverteret til aktiekapital.

Der forventes finansieringstilsagn fra selskabets kreditinstitut, og det udarbejdede budget for 2013 viser væsentlig driftsforbedring og tilstrækkelig likviditet.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har efter balancedagen iværksat undersøgelse af selskabets håndtering af bl.a. overholdelse af afgiftslovgivning m.v.

Udfaldet af undersøgelsen kendes endnu ikke, men et negativt udfald kan væsentlig påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Der er ikke herudover efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttofortjeneste		2.125.781	2.034
Personaleomkostninger	2	-1.455.038	-1.815
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-397.011	-385
Resultat før renter m.v.		273.732	-166
Finansielle omkostninger	3	-383.089	-331
Resultat før skat og ekstraordinære poster		-109.357	-497
Skat af årets resultat	4	11.000	122
Årets resultat		<u>-98.357</u>	<u>-375</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-98.357</u>	<u>-375</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	1.249.200	1.562
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	177.817	253
Indretning af lejede lokaler		40.000	50
		217.817	303
Anlægsaktiver i alt		1.467.017	1.865
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		3.808.567	4.588
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.398	104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		273.187	247
Andre tilgodehavender		102.361	393
Periodeafgrænsningsposter		44.339	42
Udskudt skatteaktiv		104.000	93
		646.285	879
Likvide beholdninger		89.407	59
Omsætningsaktiver i alt		4.544.259	5.526
AKTIVER I ALT		6.011.276	7.391

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	7	500.000	500
Overført resultat		-411.250	-313
Egenkapital i alt		<u>88.750</u>	<u>187</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	8	1.450.000	1.450
Gældsbrev - RP Holding 2007 ApS		500.000	500
		<u>1.950.000</u>	<u>1.950</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		290.000	290
Kreditinstitutter		935.264	1.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.263.990	3.354
Anden gæld		483.272	481
		<u>3.972.526</u>	<u>5.254</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.922.526</u>	<u>7.204</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.011.276</u>	<u>7.391</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	9		
Nærtstående parter	10		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabets ledelse har efter balancedagen iværksat undersøgelse af konkret samhandelsforhold, herunder bl.a. overholdelse af afgiftslovgivning m.v.

Udfaldet af undersøgelsen kendes ikke, men et negativt resultat kan væsentligt påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Det er ledelsens vurdering, at undersøgelsen får et acceptabelt udfald for selskabet, og derfor aflægges årsrapporten for 2012 med fortsat drift for øje.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.263.999	1.571
Pensioner	139.130	184
Andre omkostninger til social sikring	<u>51.909</u>	<u>60</u>
	<u>1.455.038</u>	<u>1.815</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder udgør 17 tkr. (2011: 19 tkr.)		
4 Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	<u>-11.000</u>	<u>-122</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012/31. december 2012		<u>3.123.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012		1.561.500
Afskrivninger		<u>312.300</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2012		<u>1.873.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>1.249.200</u>
Afskrives over		<u>10 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2012/31. december 2012	373.554	100.000	473.554
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012	121.026	50.000	171.026
Afskrivninger	74.711	10.000	84.711
Ned- og afskrivninger 31. december 2012	195.737	60.000	255.737
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	177.817	40.000	217.817

7 Egenkapital

	1/1 2012	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2012
Aktiekapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-312.893	-98.357	-411.250
	187.107	-98.357	88.750

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1/1 2012	Gæld i alt 31/12 2012	Langfristet andel
Kreditinstitutter	1.740.000	1.740.000	1.450.000
Gældsbreve	500.000	500.000	500.000
	2.240.000	2.240.000	1.950.000

9 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i Spar Nord tjener:

- Skadesløsbrev (virksomhedspant), 4.000 tkr. i varelager, debitorer, driftsmateriel, inventar, samt goodwill.
- Løsørejerpantebrev, 3.000 tkr. i goodwill, inventar og lokaleindretning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Nærtstående parter

Følgende aktionærer er noteret i selskabets erjerbog som ejende minimum 5 % af aktiekapitalen:

RP Holding 2007 ApS, Torvegade 197, 6700 Esbjerg.

Nærtstående parter herudover omfatter selskabets bestyrelse og direktion.